
 

   Verbale N. 14 

   del    12/09/2023 

 

   

 
 

Delibera n. 49 del Consiglio di Istituto del 12/09/2023 

 

Oggetto: Aggiornamento regolamento d’Istituto 

L'anno duemilaventitre, nel giorno  12 del mese di  Settembre 2023  alle ore  18.00,  previa 

l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti Leggi, nell'apposita sala delle adunanze si è 

riunito il Consiglio di Istituto. 

 

All’appello risultano:  Presenti Assenti   Delega 

TOGNACCI SILVIA Dirigente Scolastico X   

MANGIACAVALLO CHIARA Genitore X   

SAVINI GIULIA Genitore X   

MARCANTE RICCARDO Genitore  X  

BARDUCCI BARBARA Genitore  X  

FINARDI BARBARA Genitore X   

SANDRI SANDRA Genitore X   

CIARLARIELLO ELENA Genitore  X  

CACCHI SERENA Genitore X   

OREFICE GIANLUCA Docente X   

GHETTI SILVIA Docente X   

MARIANI MONICA Docente X   

BISULLI EDDI Docente X   

MARTINELLI GIULIA Docente X   

FARABEGOLI ELISA Docente X   

BETTI PATRIZIA Docente  X  

MORIGI GIORGIO Docente X   

GAGLIONE ANTONIO ATA  X  

GUERRA ANNAMARIA ATA  X  

                 TOTALI 13 6   

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente Sig.ra Mangiacavallo Chiara dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 
 

........................ o m i s s i s ........................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 

Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 
Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 

Mail:fomm08900a@istruzione.it PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it 
www.smdantearfelli.edu.it 

  

mailto:fomm08900a@istruzione.it
mailto:fomm08900a@pec.istruzione.it


 
Delibera n. 49 del 12.09.2023 

Aggiornamento Regolamento d’Istituto 

 

I L   C O N S I G L I O   D I   I S T I T U T O 

 

VISTA la Legge 59/ 97 

VISTO il D.P.R.275/ 99 

VISTO il DPR 24 giugno 1998, n. 249 e successiva integrazione del D.P.R. 235/ 07  

VISTO il il D.Lvo 297/ 94 

VISTA la Legge 71/ 2017 

VISTO il Regolamento d’istituto della scuola approvato con delibera n.24 del 14/12/2016, 

già modificato in data 23 aprile 2018 

CONSIDERATO opportuno  e necessario procedere ad una revisione complessiva del 

suddetto  Regolamento parte generale anche a seguito del superamento dell’emergenza 

da Covid-19  

CONSIDERATE le proposte pervenute dal Collegio Docenti 

 

DELIBERA 

 
All’unanimità dei presenti 

 

 

L’aggiornamento del Regolamento d’Istituto – parte generale. 

 

 Letto, confermato e sottoscritto. 
 

 Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                   Il Presidente del Consiglio di Istituto 

               (Prof.ssa Elisa Farabegoli)                                                          (Sig. ra Montecavallo Chiara) 
 
 
    _______________________________              (timbro)                   
 __________________________ 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 
275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo 
della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con 
ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 
60 e 120 giorni. 

 

 


